
 

 

2021年 8月吉日 

お客様各位 

修理業者：株式会社カネカ 

販売元 ：株式会社カネカメディックス 

                          

マシンコールセンター受付時間変更のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り深く感謝申し上げます。 

この度、医療現場での現状及び社内体制の見直し等により弊社（カネカ）でのマシンコールセン

ターの受付時間を下記のとおり変更させていただきたくご案内申し上げます。 

今後もより良い製品・サービスの提供に努力する所存でございますので、ご了解頂きたく 

宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．マシンコールセンター受付けの変更内容 

  変更前：月曜～金曜（土日祝日含む） 

  変更後：月曜～土曜（祝日含む）６：００～２２：００ 

      ※上記以外の時間および日曜につきましてはご対応できませんので、改めて、 

上記時間内にご連絡いただきますようお願い致します。 

      ※フリーダイヤルの連絡先は従来通りです。（０１２０－７２２９０６） 

 

２．変更開始日 

  ２０２１年８月１６日から 

以上 


